

MIKKELIN LUISTELIJAT RY KILPAILUKÄYTÄNTEET

Yleistä:

Mikkelin Luistelijat ry:n luistelijat, jotka osallistuvat kilpailuihin, edustavat kaikissa kilpailuissa seuraansa. Seuran edustajina kilpailijoiden tulee noudattaa yhteisesti sovittuja sääntöjä sekä erikseen sovittuja kilpailuohjeita. Kilpailuissa noudatetaan Suomen Taitoluisteluliitto ry:n kilpailusääntöjä.

Kilpailuihin osallistuminen:

Ryhmän vastuvalmentaja päättää, milloin lapsi on valmis aloittamaan kilpailemisen, luistelijan kilpailusarjan sekä siirtymisen ylempään sarjaan keskusteltuaan asiasta luistelijan/luistelijan vanhempien kanssa.

ISU-arvioitavien sarjojen luistelijat (silmut A, debytantit, noviisit, juniorit ja SM-noviisit) täyttävät Suunniteltuohjelma, yksinluistelu - lomakkeen Word – muotoon ja lähettävät sen sähköpostilla osoitteeseen kilpailuilmoittautuminen.ml@gmail.com sekä oman ryhmän vastuvalmentajalle.

Kilpailuihin ilmoitettavien ohjelmätietojen päivittäminen on luistelijan/perheen vastuulla. Tiedostonimessä tulee olla kilpailijan nimi, sarja, ohjelma ja (muutosten) voimaantuloaika: esim. Liisa Luistelija, A-silmut, VO, elokuu 2019.

Kilpailukutsuja ei enää lähetetä seuroille, vaan valmentajat seuraavat kilpailuja Taikkarissa ja valitsevat sieltä kilpailut joihin seurana osallistumme. Kilpailuilmoittaja toimii luistelijoiden ja kilpailuorganisaation välillä viestien välittäjänä. Suoria yhteydenottoja kilpailua järjestävään seuraan ei tehdä huoltajien toimesta. Viestintä hoidetaan ainoastaan yhtä kanavaa käyttäen kilpailuilmoittajan toimesta.

Seuralla on kilpailukalenteri, jonne valmentajan ehdottamat kilpailuun lähtijät nimetään. Kilpailukalenterissa oleva nimilista ei ole kilpailuihin ilmoittamisjärjestys.

Kilpailuihin liittyvissä asioissa ota suoraan yhteyttä valmentajaan.

Kilpailukalenterissa ovat kilpailut joihin seurana osallistumme. Muutokset kauden aikana ovat mahdollisia.

Kilpailukalenteri toimii myös seuran kilpailulaskutuksen pohjana, näin ollen sinne merkataan seuraavasti:

musta = kilpailuun nimetty luistelija

Lihavoitu = kilpailuun vahvistettu luistelija

punainen = luistelija ei osallistu omasta halustaan, vaikka valmentaja on nimennyt osallistuvaksi kilpailuun

~~yliviivattu~~ = peruttu sen jälkeen, kun on jo ilmoitettu (mm. sairaus, loukkaantuminen ym)

Valmentaja päivittää kilpailukalenteria viikoittain ja tiedot päivittyvät heti kun se on mahdollista.

Seurassa noudatetaan kilpailuilmotautumisissa kiertävää järjestystä. Mikäli luistelija karsiutuu suuren osanottajamäärän vuoksi kilpailusta, laitetaan hänet seuraavan kilpailuun etusijalle. Kilpailuilmottaja ilmoittaa luistelijat aina valmentajan ilmoittaman järjestyksen mukaisesti.

Jokaiselta kilpailuun osallistuvalla laskutetaan seuran kilpailumaksu, jolla katetaan kauden aikana syntyä kilpailuvalmennuskuluja. Laskutus tapahtuu jokaisen kilpailumatkan osalta pl. lääkärin / hoitajan todistuksella peruttu osallistuminen.

Maksut kaudella 2022 – 2023 ovat seuraavat:

Yhden ohjelman kilpailu 15€

Kahden ohjelman kilpailu 20€

Kilpailuiden peruutukset:

Mikäli luistelija ei pääsekään osallistumaan kilpailuihin, tulee hänen ilmoittaa siitä **valmentajalle ja kilpailuilmottajalle sähköpostilla.**

Viime hetken peruuttamiset esim. sairastapauksessa tulee ilmoittaa välittömästi kilpailuilmottajalle ja valmentajalle, ei perheen toimesta suoraan järjestävään seuraan. Ilman pätevää syytä (esimerkiksi loukkaantuminen tai sairastuminen) tehdyistä peruutuksista, jotka on tehty myöhemmin kuin järjestävän seuran kutsussa peruutusajaksi kerrotaan, on kilpailunjärjestäjällä oikeus periä seuralta täydet kilpailu- ja tuomarikulut (STLL:n sääntökirja). Tässä tapauksessa seura perii luistelijalta hänen kulunsa täysimääräisesti. Sairauden vuoksi poisjäännistä tulee toimittaa lääkärin / sairaanhoitajan lausunto. Lausuntoa vastaan järjestävä seura ei laskuta poisjäännistä. **Lausunto toimitetaan kilpailun järjestävään seuraan luistelijan perheen toimesta, kilpailuilmottajalta saa yhteystiedot.**

Kilpailuohjelmat:

Ensimmäisen kilpaohjelman tintit sarjaan kustantaa seura. Sen jälkeen / muihin sarjoihin tehtävät ohjelmat ovat omakustanteisia. Ohjelmien teosta tulee aina neuvotella oman valmentajan kanssa, vaikka teettäisikin sen muualla esim. leireillä. Samoin kisapuvun suunnittelussa kannattaa konsultoida valmentajaa. Ennen kilpailuohjelman tekemistä on syytä tarkistaa ohjelman kustannukset tekijöiden kanssa. Seura ei järjestä ohjelmien tekijää, vaan tämä on aina luistelijan ja perheen vastuulla. Valmentajilta voi kuitenkin kysyä vinkkejä ja saada yhteystietoja koreografeihin.

Valmentajan kuljetus kilpailupaikalle:

Kilpailuihin lähtijät ovat velvollisia huolehtimaan valmentajan kyydityksestä kilpailupaikalle ja takaisin, mikäli valmentaja kyydin tarvitsee. **Kun luistelujärjestys on selvillä, tulee päivän ensimmäisen kilpailijan olla yhteydessä siihen valmentajaan kuka kilpailukalenteriin merkattu lähtijäksi ja kysyä kyydin tarve.** Mikäli kilpailu on kaksipäiväinen ja valmentaja yöpyy kilpailupaikkakunnalla, niin päivän ensimmäinen kilpailija noutaa valmentajan hotellista kilpailupaikalle tarvittaessa.

Vanhempien rooli:

Vanhempien rooli kilpailutoiminnassa on huolehtia lapsen harjoitteluun ja kilpailuun liittyvistä varusteista,

kulkemisista kisapaikalle, riittävästä levosta ja terveellisestä ravinnosta. Kilpailupaikalla vanhemmat huolehtivat luistelijan ilmoittautumaan, jonka jälkeen luistelija etsii itse kopin ja valmentajan kilpailupaikalta. Valmentaja huolehtii luistelijan alkuverryttelystä sekä siitä, että luistelija on ajoissa jäällä. Vanhemmat kannustavat katsomossa!

Kotikilpailut:

Oman seuran järjestämien kilpailujen järjestelyihin edellytetään kaikkien luistelijoiden vanhempien osallistuvan aktiivisesti. Kilpailujen järjestäminen on iso työ ja vaatii paljon panostusta. Kotikilpailut järjestetään kaikkien luistelijoiden hyväksi, joten toivottavaa on, että luistelijat ja vanhemmat osallistuvat kilpailuiden järjestämiseen, vaikka sarjoja ei seuran kaikille luisteliijoille pystytä järjestämään.

Kilpailut ulkomailla:

Seuran kilpailijat voivat osallistua mahdollisuuksien mukaan myös yhdessä sovittuihin ulkomaisiin kilpailuihin valmentajan ehdotusten mukaisesti. Tällöin luistelijat vastaavat itse kaikista matkan ja sen järjestelyjen aiheuttamista kuluista – myös valmentajan palkan sekä sijaisen palkan mukaan lukien työnantajakulut ja mahdolliset päivärahat ja matkakorvaukset.

Palaute ja ongelmatilanteet kisamatkoilla:

Luistelijan tai hänen vanhempansa ei tule antaa negatiivista palautetta kilpailun järjestäjille tai tuomareille. Myös ongelmatilanteen sattuessa, on muistettava, että kisapaikalla edustetaan seuraa. Mahdolliset epäselvyydet selvitetään seuran edustajan tai kilpailuilmottajan välityksellä, erikseen sovitulla tavalla. Mahdolliset ongelmatilanteet pyritään ratkaisemaan mahdollisimman pian, tarpeen vaatiessa seuran johdon kanssa.

HUOM! Luistelija, joka ei ole suorittanut tai sopinut kuukausimaksujaan ei voi osallistua kilpailuihin tai testeihin.